
rozpočet 

2024
2025 2026

A
Počáteční stav peněžních prostředků ke dni 

01.01. 7 500 6 610 5 107

P1 Třída 1 Daňové příjmy 17 581 18 000 18 500

P2 Třída 2 Nedaňové příjmy 942 1 000 1 050

P3 Třída 3 Kapitálové příjmy 30 30 30

P4 Třída 4 Přijaté dotace 187 190 200

Pc P1+P2+P3+P4 Příjmy celkem 18 740 19 220 19 780

P5 Úvěry dlouhodobé 0 0 0

P6 Půjčky 0 0 0

Pf P5+P6 Přijaté úvěry a půjčky 0 0 0

P Pc + Pf Konsolidované příjmy celkem 18 740 19 220 19 780

V1 Třída 5 Běžné (neinvestiční) výdaje 11 413 12 500 13 500

V2 Třída 6 Kapitalové (investiční) výdaje 7 410 8 000 10 000

Vc V1+V2 Výdaje celkem 18 823 20 500 23 500

V3 Splátky dlouhodobého úvěru (ČS) 592 131 0

V4 Splátky dlouhodobé půjčky (SFŽP) 215 92 0

Vf V3+V4 Splátky jistin úvěrů, dluhopisů 807 223 0

V Vc+Vf Konsolidované výdaje celkem 19 630 20 723 23 500

D P-V Hotovost běžného roku -890 -1 503 -3 720

E A+D Hotovost na konci roku 6 610 5 107 1 387

Dlouhodobé závazky obce

OBEC JEZEŘANY-MARŠOVICE

      NA OBDOBÍ 2025 - 2026

č.ř.
rok                                       v tis. Kč

NÁVRH STŘEDNĚDOBÉHO VÝHLEDU ROZPOČTU OBCE

Jezeřany-Maršovice 1, 671 75, IČO: 00292931

Obec splácí dlouhodobý úvěr ve výši 5 560 000 Kč od ČS, a.s., a úročenou půjčku 2 137 687 Kč od SFŽP ČR.

Úvěr je splácen měsíčními splátkami (49 359 Kč), celkem 592 308 Kč, ale v roce 2025 bude již úvěr uhrazen a

to třemi spátkami (130 510 Kč). Úročená půjčka je splácena ve čtvrtletních splátkách (53 451 Kč), celkem 213

804 Kč ročně a v roce 2025 bude i půjčka již uhrazena dvěma spátkami (92 060 Kč). 

Stránka 1



Vyvěšeno: 22. 11. 2023

Sejmuto: 

Ve stejném termínu zveřejněno dálkovým přístupem.

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu je zveřejněn na úřední desce, způsobem umožňující dálkový přístup a

na internetových stránkách obce Jezeřany-Maršovice - www.jezerany-marsovice.cz, Dokumenty, Hospodaření

obce a rozpočty, Hospodaření a rozpočty v roce 2024 (http://www.jezerany-marsovice.cz/dokumenty/

hospodareni-a-rozpocty-v-roce-2024/index.php) a do jeho listinné podoby je možné nahlédnout v pracovní

době na Obecním úřadu Jezeřany-Maršovice, na adrese Jezeřany-Maršovice č.p. 63. Připomínky k návrhu

střednědobého výhledu rozpočtu mohou občané uplatnit písemně ve lhůtě od 22. 11. 2023 do 12. 12. 2023

nebo ústně při jeho projednávání na zasedání zastupitelstva, které se uskuteční dne 13. 12. 2023.

Ing. Petr Slavík v. r.

starosta

Stránka 2


